第4号様式(第12条関係)
年　　月　　日
　那覇市消防局長　宛
　　（警防課）
届出者　　住　所
　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　電話番号

消防水利工事着手届出書

このたび開発行為により、下記のとおり、消防水利の工事に着手しますので届け出ます。
記
	開発区域の位置

	公共施設の名称

	工事着手年月日

	中間検査
予定年月日
（工程ごとに連絡してください）
	1回
	年　月　日　時　分頃
	工 程

	2回
	年　月　日　時　分頃
	工 程

	3回
	年　月　日　時　分頃
	工 程

	4回
	年　月　日　時　分頃
	工 程

	5回
	年　月　日　時　分頃
	工 程

	6回
	年　月　日　時　分頃
	工 程

	工事施工者
	所在地及び
代表者名
	住　　所
氏　　名

	工事現場管理者名

	TEL

[bookmark: _GoBack]